pegajosas, mini pistolas de hidrogel, juguetes de dulces tipo plumas, animalitos crecencios, 

etc., por ejemplo). 

SEGUNDA.- EL MUSEO acuerda con LA PRESTADORA, en que el primero pagará a este 

último, por la prestación de los servicios, la cantidad de $10,600.00 (DIEZ MIL 

SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) más el 16% por concepto de I.V.A. $1,696.00 (MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M. N.), pagando en total la cantidad de 

$12,296.00 (DOCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.). 

TERCERA. - EL MUSEO acuerda con LA PRESTADORA en que, para que el primero pueda 

cubrir el pago del servicio, LA PRESTADORA deberá presentarle previamente un recibo y/o 

factura, el cual deberá cumplir con todos los requisitos fiscales, expedido a nombre de